
ZARZĄDZENIE NR 512/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie głosowania na projekty zgłoszone do Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 

Na podstawie art. 5a ust. 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 21 ust. 2 uchwały nr XLI/1123/22 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3968) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin głosowania na projekty Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024, 
zwanego dalej SBO, które zostanie przeprowadzone na terenie Gminy Miasto Szczecin od dnia                      
8 listopada 2023 r. od godz. 12:00 do dnia 23 listopada 2023 r. do godz. 12:00. 

§ 2. 1. Do głosowania uprawniony jest każdy mieszkaniec Szczecina, to jest każda osoba fizyczna, 
która przebywa na terenie Gminy Miasto Szczecin z zamiarem stałego pobytu. 

2. Głos oddawany przez osobę niepełnoletnią musi zostać potwierdzony w karcie do głosowania 
przez rodzica lub opiekuna prawnego. 

§ 3. 1. Głosowanie na projekty SBO odbywa się poprzez wypełnienie karty do głosowania 
w formie elektronicznej za pośrednictwem aplikacji dostępnej pod adresem internetowym 
sbo.szczecin.eu, bądź bezpośrednio poprzez stronę sbownioski.szczecin.eu. 

2. Każdy mieszkaniec Szczecina jest uprawniony do oddania głosu jeden raz. 

3. Na prawobrzeżnej i lewobrzeżnej części Miasta tworzy się punkty do głosowania na projekty 
SBO, w których mieszkańcy Szczecina mogą skorzystać z pomocy przy głosowaniu. W punktach do 
głosowania zapewnia się narzędzia do elektronicznego głosowania i SMS-owej weryfikacji oraz 
obecność asystenta, który udzieli mieszkańcowi niezbędnej pomocy w oddaniu głosu. 

4. Punkt do głosowania na lewobrzeżnej części Miasta znajduje się w Urzędzie Miasta Szczecin 
przy pl. Armii Krajowej 1. Punkt do głosowania na prawobrzeżnej części Miasta znajduje się w Filii 
Urzędu Miasta Szczecin na Prawobrzeżu przy ul. Rydla 39-40. 

§ 4. Jednostki organizacyjne Gminy Miasto Szczecin nie mogą promować konkretnych, 
wybranych projektów zgłoszonych do SBO. Ewentualna promocja może dotyczyć jedynie samego 
procesu głosowania. 

§ 5. 1. Za obsługę organizacyjno – techniczną głosowania na projekty SBO odpowiada Biuro 
Dialogu Obywatelskiego oraz Wydział Informatyki Urzędu Miasta Szczecin. 

2. Za organizację punktów do głosowania na projekty SBO, o których mowa w § 
3 ust. 3 odpowiada Biuro Dialogu Obywatelskiego oraz Wydział Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta 
Szczecin. 

3. Za komunikację i promocję głosowania na projekty SBO odpowiada Biuro Prezydenta Miasta 
Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu Obywatelskiego - 
Koordynatorowi ds. Konsultacji Społecznych, Dyrektorowi Wydziału Informatyki, Dyrektorowi 
Wydziału Spraw Obywatelskich oraz Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta. 

§ 7. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów, kierowników biur Urzędu Miasta Szczecin oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin do ścisłej współpracy z Dyrektorem 
Biura Dialogu Obywatelskiego w zakresie realizacji niniejszego Zarządzenia. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta 
ds. strategii i relacji z mieszkańcami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0157E538-16F3-403A-BDBA-4383E4E7CB6F. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0157E538-16F3-403A-BDBA-4383E4E7CB6F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 512/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


